
Ministero Istruzione Università e Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per la Toscana 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE AUTONOMO “W. IOZZELLI” 
Piazza dei Martiri, 205 -51015  MONSUMMANO TERME  (PT) 

C.F. 81004570479    Codice Ministeriale PTIC82100G    C.U. UFIU7V 
Email: ptic82100g@istruzione.it    Pec: ptic82100g@pec.istruzione.it 

Tel: 0572-640291   Fax:0572-615301 

 

 

 

 

 
 

All’ALBO 

Agli ATTI 

                                                    

 

                                                                                             

 

Oggetto: elezioni  Organi Collegiali annuali. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

- VISTO  il T.U.  approvato con decreto  legislativo 16 APRILE  1994 NR. 297 parte I - titolo 1, 

contenente norme sull'istituzione degli organi collegiali della scuola Sec. di I^  Grado, Primarie 

e Infanzia; 

- VISTA  l'ordinanza ministeriale 15 luglio 1991 nr. 215, contenente disposizioni relative alla 

modalità di svolgimento delle elezioni degli organi collegiali della scuola a livello di Istituto. 

- VISTA la c.m. nr. 18 del 07.9.95 

 

 

DECRETA 

 

 

L'indizione delle elezioni per il rinnovo  degli Organi Collegiali annuali. 

 

Le operazioni  di voto, precedute dall'assemblea dei genitori, sono fissate per i giorni: 

 

- 21-10-2019  scuola Infanzia  

- 22-10-2019  scuola Primaria 

- 23-10-2019  scuola Sec. di I^ grado  

 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

                        Alberto Ciampi 
               (firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                 ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs.vo 39/93)                                                                                            
 
 

 

mailto:ptic82100g@istruzione.it
mailto:ptic82100g@pec.istruzione.it
tel:0572-640291



